3.1.5. Custear as despesas de deslocamento, adiantando os valores quando solicitado. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. A ÇONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pelos serviços dispostos na Cláusula 
Primeira, o valor de R$ 13.325,00 (treze mil trezentos e vinte e cinco reais), para a 
prestação jurídica ao contrato de gestão da UPA DE, mediante emissäo de Nota Fiscal de 
Serviços, com vencimento no 1º dia útil ğo mês subsequente, com pagamento disposto por 
Contrato de Gestäo fomentado, conforme discriminado a seguir: 

Por meio do Contrato de Gestäo n° 2021.03.01.1/SESAU — UPA LIMOEIRO, será efetivado 
o pagamento da monta de R$ 13.325,00 (treze mil trezentos e vinte e cinco reais), para a 
contemplação do pagamento dos honorários pactuados; 

4.2. As hipóteses omissas sempre serão tratadas como casos especiais, terão honorários 

previamente acordados entre as partes e serão formalizadas através de correspondência a 
ser encaminhada pelo CONTRATADO, que deverá conter obrigatoriamente o “de acordo”